SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT

ESTADO DE RESULTADOS P & G
A 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

41

4110

47

4705
4720
4722
48

4802
4808
4830

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5360
5366
5368

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES (ENLACE)
FONDOS RECIBIDOS

OPERACIONES DE ENLACE

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE INTANGIBLES
LITIGIOS Y DEMANDAS

721.420.100.232

293.535.737.646

293.535.737.646

412.722.305.025

378.152.252.212
4.439.642
34.565.613.171
15.162.057.561
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564.225.092
13.939.339.400
658.493.069

338.282.319.556

W

18.692.757.908
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7.731.887.720
16.258.823
2.059.515.900
478.252.300
3.649.456.301
69.106.036
4.687.975.828
305.000

940.533.212
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705.871.162
117.992.273
116.669.777
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GASTO PUBLICO SOCIAL
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO

VIVIENDA

SUBSIDIOS ASIGNADOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES (ENLACE)

OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS

FINANCIEROS
SENTENCIAS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

288.403.909.682
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3.247.981
89.258.719.183
199.141.942.518
27.883.612.543

-

27.883.612.543

2.361.506.211

668.551.799

1.069.422.732
623.531.680
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383.137.780.676
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